
 

 
 

UCHWAŁA Nr  XI/60/2011  
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 1 września  
 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/233/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 

 23 września 2009r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Podkarpacka 

Sieć Szerokopasmowa z siedzibą w Rzeszowie” 

 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t j. Dz. U. z 2001, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

 

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W §2 w pkt. 2 uchwały nr XXXIII/233/2009 Rady Gminy Zarszyn z dnia 

 23 września 2009r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Podkarpacka Sieć 

Szerokopasmowa z siedzibą w Rzeszowie” w miejsce „Krzysztofa Tomkowa” wpisać 

„Wojciecha Niemca” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 3 . 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


